
Aalto-yliopiston muutokseen vaikuttaminen on ylioppilaskunnan 
edunvalvontapuolen lähivuosien merkittävin tehtävä. Avainasemassa on 
se, että korkeakoulujen ja koulutusohjelmien erilaisuus ja hyvät puolet 
säilytetään, mutta samalla avoimesti etsitään mitä muualla tehdään 
paremmin ja siirretään niitä kouluista toiseen. Opiskelijoille tulee tarjota 
laajat mahdollisuudet ottaa opintokokonaisuuksia eri korkeakouluista. 
Lisäksi tulee löytää nopeampi ratkaisu siirtymiseen kampukselta toiselle 
kuten sukkulabussit.

Jokaisen hallituksen jäsenen ei tarvitse olla renessanssi-
nero, hallituksen kokonaisuutena sen sijaan täytyy. Jokainen 
jäsen tuo hallitukseen oman erityisyytensä. Puheenjohtajana 
luotan keskustelun voimaan. Tahdon muodostaa aaltolaisia 
kuuntelevan hallituksen, joka rakentuu samoista aineksista 
kuin ylioppilaskuntammekin: monipuolisuuden voimasta.

Elämisen oppiminen kolmella pääkampuksella sekä keskustoimiston 
aloittaminen puhtaalta pöydältä ovat tulevan vuoden tärkeimpiä tehtäviä. 
Perusasioiden, kuten molemminsuuntaisen viestinnän sekä palvelupisteiden 
kampuksilla, tulee olla kunnossa ennen kuin aloitetaan uusia aikaa vieviä 
hankkeita. Näen merkittävänä mahdollisuutena ylioppilaskunnan piirissä 
olevien palveluiden kokoamisen yhteiseen palvelukarttaan aaltolaisten 
löydettäväksi. Koen hyväksi vaihtoehdoksi, että yhdellä hallituksen jäsenellä 
on kokonaisvastuu kampustoimipisteistä ja palveluista.

Avoimuuden tulee olla ylioppilaskuntamme 
kaiken toiminnan lähtökohta. 
Avainkysymyksenä yhteisen tulevaisuuden 
kannalta on se, miten saamme 
jäsenistön keskustelurinkiin mukaan. 
Molemminsuuntainen sähköinen viestintä 
on saatava kuntoon ja hallitus sinne missä 
Aallon opiskelijat liikkuvat ja keskustelevat. 
Ylioppilaskuntamme valmistelutahti on 
ollut kiivas, ensi vuonna tarvitsemme myös 
ilmaa, jonka mahdollistamiseksi haluan 
osaltani tuoda AYY:hyn luottamuksen.

”Jussi on nelikulmainen pallo. Koskaan en ole oppinut niin paljon ajankäytöstä ja hiilihydraateista 
vuoden aikana kuin mitä olen viimeisenä hänen kanssaan toimiessani. Koskaan kukaan ei ole 
myöskään jaksanut kuunnella niin kauaa, miten hukkasin oman nelikulmaisen palloni. Koskaan 
ketään ei ole kiinnostanut kahden aikaan yöllä, miten parannettaisiin toimikunnan oloja. Jos 
olisin työnantaja antaisin Jussille työtä, vaikkei hän edes pyytäisi; jos perustaisin toimikuntaa 
ylioppilaskuntaan, pyytäisin hänet jäseneksi, vaikkei hän tietäisi sen käsittelemästä mitään; ja jos 
seisoisin sateisessa Otaniemessä vailla yösijaa itkukurkussa, soittaisin hänelle. Jussissa yhdistyvät 
särmyys, bileet ja läheisyys.
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”Jussi on juuri sellainen ihminen, joita tulevaisuuden 
Suomi johtajikseen tarvitsee: äärettömän aikaansaava 
ja älykäs, mutta samalla kenties empaattisin ja 
eniten psykologista herkkyyttä omannut toimija 
AYY:n valmistelussa. Jussi vakuutti minut näillä 
ominaisuuksillaan hyvin nopeasti tutustumisemme 
jälkeen, enkä usko kenenkään muun kykenevän 
edustamaan AYY:n kaikkien alojen opiskelijoita 
häntä paremmin. Jussista AYY saa ensimmäiselle 
toimintavuodelleen puheenjohtajan, joka lunastaa 
koko hankkeen oikeutuksen!
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